
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie w sprawie nadania Panu Manfredowi Gregersen tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego”

Data wydania 2010-01-21

Numer XXVI/185/10

uchwała nr XXVI/185/10
Rady Powiatu Hjanowskiego

21 stycznia 2010r.
w sprawie nadania Panu Manfredowi Gregersen tytułu 

„Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego”.

Na podstawie § 3 uchwały nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Powiatu
Hajnowskiego” uchwala się, co następuje:

§ .11. Nadaje się Panu Manfredowi Gregersen tytuł „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” za szczególne zasługi na rzecz promocji  powiatu.
Uzasadnienie nadania tytułu stanowi załącznik do uchwały.
§ .2Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz Staroście Hajnowskiemu.
§ .3Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Sergiusz Kojło

Załącznik
                                                                                                 do uchwały Nr XXVI/185/10

                                                                                                 Rady Powiatu Hjanowskiego
z dnia 21 stycznia 2010r.

 

Uzasadnienie

Zgodnie z regulaminiem nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” stanowiącym załącznik do uchwały Nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z
dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 31 grudnia 2009r. zgłosił
wniosek o nadanie tytułu Panu Manfredowi Gregersen.
Pan Manfred Gregersen jest inicjatorem międzynarodowej współpracy Powiatu Hajnowskiego z gminą Hattstedt w Niemczech, która została rozpoczęta w 1999
r.  i trwa do dnia dzisiejszego. M. Gregersen jako pracownik Związku Gmin Hattstedt odpowiedzialny był za rozwój wzajemnych kontaktów, które dzięki jego
zaangażowaniu  miały szeroki, wielostronny charakter, zbliżając do siebie  pracowników jednostek samorządowych i mieszkańców obu stron.  Pan Gregersen
był i jest w dalszym ciągu głównym organizatorem spotkań studyjnych, dokłada wszelkich starań, żeby zostały one przygotowane i przeprowadzone ciekawie, a
przede wszystkim umożliwiały wymianę wzajemnych doświadczeń różnych grup społecznych: rolników, młodzieży szkolnej, nauczycieli. Dzięki spotkaniom i
kontaktom z mieszkańcami Hattstedt poznaliśmy wzajemną kulturę i piękno naszych regionów. Duszą wszystkich spotkań był p. Manfred, który czuwał nad ich
sprawną organizacją, terminowym planowaniem oraz satysfakcjonującym przebiegiem. Manfred Gregersen był również jednym ze współtwórców Stowarzyszenia
Przyjaciół Hajnówki, które zostało utworzone w 2004 r., by wspierać i rozwijać istniejącą już współpracę. Jest członkiem zarządu stowarzyszenia pełniąc w nim
funkcję skarbnika. Po odejściu na emeryturę p. Manfred wszystkie swoje siły, czas wolny i zaangażowanie poświęcił naszym polsko – niemieckim kontaktom.
Nadal współorganizuje spotkania, zarówno te międzynarodowe, jak również w ramach stowarzyszenia. Jest ambasadorem naszego regionu na obszarze landu
Szlezwik – Holstein prezentując wartości przyrodnicze i kulturowe Powiatu Hajnowskiego na odbywających się tam targach i wystawach. Swoimi wspomnieniami
i wrażeniami z pobytu w Powiecie Hajnowskim dzieli się z mieszkańcami pobliskich miejscowości zachęcając ich do zostania członkiem stowarzyszenia i
aktywnego uczestnictwa w jego działaniach. Manfred Gregersen jest osobą na której zawsze można polegać i zawsze można zwrócić się z prośbą o radę i
pomoc przy budowaniu kolejnych stopni naszej polsko – niemieckiej współpracy. Jego wkład i serce włożone w dotychczasowy rozwój współpracy pretenduje go
do nadania mu tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego”.

Metryka strony

Uchwała Rady Nr XXVI/185/10 z dnia 2010-01-21

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Katarzyna Zabrocka

Wprowadzający: Katarzyna Zabrocka

Data wprowadzenia: 2010-01-25
Data modyfikacji: 2010-01-25

Opublikował: Katarzyna Zabrocka

Data publikacji: 2010-01-25

mailto:kzabrocka@powiat.hajnowka.pl
mailto:kzabrocka@powiat.hajnowka.pl
mailto:kzabrocka@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Rady Nr XXVI/185/10 z dnia 2010-01-21

